



PREFEITURA DE  
**URUPÊS**

[urupes.sp.gov.br](http://urupes.sp.gov.br)

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Quarta-feira, 03 de agosto de 2022 · Distribuição Eletrônica · Ano II · Edição nº 228

Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021



## NEWSLETTER "RESUMO SEMANAL"

As notícias que marcaram Urupês nesta semana.

Urupês, 04/02/22

### "Resumo Semanal"

As notícias mais quentes da semana, na sua caixa de entrada 🔥



O "Resumo Semanal" é a newsletter da Prefeitura de Urupês que mantém você informado sobre os últimos acontecimentos da cidade. São e-mails semanais, sempre às sextas-feiras, com um apanhado das notícias mais acessadas de nosso site nos últimos 7 dias.

#### Inscreva-se abaixo

Qual o seu nome? \* indica os campos obrigatórios

Qual o seu e-mail? \*

NEWSLETTER

# RESUMO SEMANAL

**Boletim informativo semanal, enviado por e-mail para pessoas inscritas, possibilitando o acesso a um resumo das últimas notícias de obras, programas e ações desenvolvidas pelo poder público municipal, de interesse popular.**

**Inscreva-se através do link:  
<https://resumo.urupes.sp.gov.br/>**

Departamento de Comunicação Social



**PODER EXECUTIVO****Licitações e Contratos****Extrato****EXTRATO****RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO TERMO DE CONTRATO Nº 16/2021.**

LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS

CNPJ/MF nº 45.159.381.0001/94.

LOCADOR: SR. JOLANDO DE ALÉSSIO

CPF/MF Nº: 163.444.218-00

OBJETO: alterar as formas dos pagamentos inerentes ao contrato, a qual deverão ser realizados na conta corrente da senhora Anesia de Carvalho Alessio.

DATA DA ASSINATURA: 02/08/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 65, II, "b" da Lei 8.666/93.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 02 de agosto de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

## Atas de registro de preço

- pag. 1 -

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2022

A **PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS**, inscrita no CNPJ/MF sob nº 45.159.381/0001-94, isenta de Inscrição Estadual, com sede na Rua Gustavo Martins Cerqueira, nº 463, Centro, em Urupês, Estado de São Paulo, na qualidade de órgão gerenciador, neste ato representada pelo seu **Prefeito**, Senhor **ALCEMIR CASSIO GREGGIO**, RG nº 8.581.397-7 SSP/SP, CPF/MF nº 787.206.998-91, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na Rua Professora Iracema Sigoli Deminciano, nº 200, Residencial dos Lagos II, nesta cidade e Estado, doravante designada **PREFEITURA** e as empresas abaixo relacionadas, doravante denominadas **DETENTORAS**, resolvem firmar o presente ajuste para **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESCOLARES DE CONSUMO E MATERIAIS DE ESCRITÓRIO**, nos termos das Leis nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002 e do Decreto Municipal nº 2.760/2017, e demais normas regulamentares à espécie, bem como do Edital do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022**, nos autos do **PROCESSO Nº 69/2022**, mediante condições e cláusulas a seguir estabelecidas:

**DETENTORA DO ITEM 1:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HC**  
**Item:** 1 ADESIVO PLÁSTICO COLANTE TRANSPARENTE 45CMX25M, TIPO CONTACT  
**Quantidade estimada:** 100 RL  
**Preço unitário: R\$** 60,60  
**Preço total: R\$** 6.060,00

**DETENTORA DO ITEM 2:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HC**  
**Item:** 2 ADESIVO PLÁSTICO COLANTE COR VERDE 45CMX25M, TIPO CONTACT  
**Quantidade estimada:** 20 RL  
**Preço unitário: R\$** 55,69  
**Preço total: R\$** 1.113,80

**DETENTORA DO ITEM 3:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HC**  
**Item:** 3 ADESIVO PLÁSTICO COLANTE COR AMARELO 45CMX25M, TIPO CONTACT  
**Quantidade estimada:** 20 RL  
**Preço unitário: R\$** 55,69  
**Preço total: R\$** 1.113,80

**DETENTORA DO ITEM 4:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HC**  
**Item:** 4 ADESIVO PLÁSTICO COLANTE COR VERMELHO 45CMX25M, TIPO CONTACT

**Quantidade estimada:** 20 RL  
**Preço unitário: R\$** 55,69  
**Preço total: R\$** 1.113,80

**DETENTORA DO ITEM****5:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HC**

**Item:** 5 ADESIVO PLÁSTICO COLANTE COR AZUL 45CMX25M, TIPO CONTACT

**Quantidade estimada:** 20 RL  
**Preço unitário: R\$** 55,69  
**Preço total: R\$** 1.113,80

**DETENTORA DO ITEM****6:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HC**

**Item:** 6 ADESIVO PLÁSTICO COLANTE COR ROSA 45CMX25M, TIPO CONTACT

**Quantidade estimada:** 20 RL  
**Preço unitário: R\$** 55,69  
**Preço total: R\$** 1.113,80

**DETENTORA DO ITEM****7:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **LEO**

**Item:** 7 APONTADOR ESCOLAR COM DEPÓSITO RETANGULAR

**Quantidade estimada:** 600 UN  
**Preço unitário: R\$** 0,82  
**Preço total: R\$** 492,00

**DETENTORA DO ITEM****8:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **POLIBRAS**

**Item:** 8 ARQUIVO MORTO OFÍCIO POLIONDA AZUL

**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 5,91  
**Preço total: R\$** 591,00

**DETENTORA DO ITEM****9:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **GODDIE**

**Item:** 9 ARQUIVO MORTO PAPELÃO GIGANTE 410X175X295MM

**Quantidade estimada:** 700 UN  
**Preço unitário: R\$** 4,63  
**Preço total: R\$** 3.241,00

**DETENTORA DO ITEM 10:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **GODDIE**  
**Item:** 10 ARQUIVO MORTO PAPELÃO OFÍCIO 350X135X240MM  
**Quantidade estimada:** 1.500 UN  
**Preço unitário: R\$** 2,19  
**Preço total: R\$** 3.285,00

**DETENTORA DO ITEM 11:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 11 BALÃO LISO Nº 7 NA COR AMARELA, PACOTE COM 50 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 12:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 12 BALÃO LISO Nº 7 NA COR AZUL CLARO, PACOTE COM 50 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 13:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 13 BALÃO LISO Nº 7 NA COR AZUL ESCURO, PACOTE COM 50 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 14:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 14 BALÃO LISO Nº 7 NA COR BRANCO, PACOTE COM 50 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 15:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**

RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 15 BALÃO LISO Nº 7 NA COR LARANJA, PACOTE COM 50 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 16:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 16 BALÃO LISO Nº 7 NA COR LILÁS, PACOTE COM 50 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 17:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 17 BALÃO LISO Nº 7 NA COR PINK, PACOTE COM 50 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 18:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 18 BALÃO LISO Nº 7 NA COR PRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 19:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 19 BALÃO LISO Nº 7 NA COR ROSA, PACOTE COM 50 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 20:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 20 BALÃO LISO Nº 7 NA COR ROXO, PACOTE COM 50 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 100 PCT

**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 21:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**

Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 21 BALÃO LISO Nº 7 NA COR TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES

**Quantidade estimada:** 100 PCT

**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 22:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**

Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 22 BALÃO LISO Nº 7 NA COR VERMELHA, PACOTE COM 50 UNIDADES

**Quantidade estimada:** 100 PCT

**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 23:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**

Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 23 BALÃO LISO Nº 7 NA COR VERDE CLARO, PACOTE COM 50 UNIDADES

**Quantidade estimada:** 100 PCT

**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 24:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**

Marca/Fabricante: **FEST**  
**Item:** 24 BALÃO LISO Nº 7 NA COR VERDE ESCURO, PACOTE COM 50 UNIDADES

**Quantidade estimada:** 100 PCT

**Preço unitário: R\$** 5,95  
**Preço total: R\$** 595,00

**DETENTORA DO ITEM 25:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**  
 CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**  
 Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**  
 RG nº **48.379.194-5**  
 CPF / MF nº **428.532.958-18**

Marca/Fabricante: **KAZ**  
**Item:** 25 BLOCO ADESIVO PARA RECADOS REMOMÍVEIS 38MMX50MM AMARELO C/4 BLOCOS C/100 FO

**Quantidade estimada:** 200 PCT

**Preço unitário: R\$** 2,79  
**Preço total: R\$** 558,00



**DETENTORA DO ITEM 26:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**  
 CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**  
 Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**  
 RG nº **48.379.194-5**  
 CPF / MF nº **428.532.958-18**  
 Marca/Fabricante: **MASTERPRINT**  
**Item:** 26 BLOCO ADESIVO PARA RECADOS REMOMÍVEIS 76MMX102MM AMARELO C/100 FOLHAS  
**Quantidade estimada:** 200 PCT  
**Preço unitário: R\$** 3,75  
**Preço total: R\$** 750,00

**DETENTORA DO ITEM 27:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **FILI**  
**Item:** 27 BLOCO FILICUBE COLORIDO 8X8CM, 75G 700FLS  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 11,29  
**Preço total: R\$** 1.129,00

**DETENTORA DO ITEM 28:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **SANT**  
**Item:** 28 BOBINA PAPEL KRAFT 120CM 80G C/30KG  
**Quantidade estimada:** 40 RI  
**Preço unitário: R\$** 166,39  
**Preço total: R\$** 6.655,60

**DETENTORA DO ITEM 29:**

Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
 Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
 CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
 Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
 RG nº **11.589.936-4**  
 CPF / MF nº **048.436.778-17**  
 Marca/Fabricante: **SANTECK**  
**Item:** 29 BOBINA PAPEL SEMI-KRAFT 60CMX150CM 80G  
**Quantidade estimada:** 30 UN  
**Preço unitário: R\$** 60,47  
**Preço total: R\$** 1.814,10

**DETENTORA DO ITEM 30:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**  
 CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**  
 Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**  
 RG nº **48.379.194-5**  
 CPF / MF nº **428.532.958-18**  
 Marca/Fabricante: **REGISPEL**  
**Item:** 30 BOBINA PARA CALCULADORA 57MMX30MM BRANCA 1 VIA  
**Quantidade estimada:** 200 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,40  
**Preço total: R\$** 280,00

**DETENTORA DO ITEM 31:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**

Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: LR  
**Item:** 31 BOBINA PARA PDV 76MMX30M BRANCA C/1 VIA  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 3,62  
**Preço total: R\$** 362,00

**DETENTORA DO ITEM 32:**

Nome empresarial: VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP  
Endereço: RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP  
CNPJ / MF: 45.300.529/0001-69  
Representante legal: VALTER ZAMPIERI NETTO  
RG nº 47.762.649-X  
CPF / MF nº 399.329.488-29  
Marca/Fabricante: PREMIER  
**Item:** 32 BORRACHA APAGADORA COR BRANCA 33MMX23MMX8MM CX C/40UN  
**Quantidade estimada:** 20 CX  
**Preço unitário: R\$** 9,49  
**Preço total: R\$** 189,80

**DETENTORA DO ITEM 33:**

Nome empresarial: VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP  
Endereço: RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP  
CNPJ / MF: 45.300.529/0001-69  
Representante legal: VALTER ZAMPIERI NETTO  
RG nº 47.762.649-X  
CPF / MF nº 399.329.488-29  
Marca/Fabricante: FORONI  
**Item:** 33 CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS COM PAUTA, CAPA FLEXÍVEL, FORMATO 1/4  
**Quantidade estimada:** 1.200 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,31  
**Preço total: R\$** 1.572,00

**DETENTORA DO ITEM 34:**

Nome empresarial: VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP  
Endereço: RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP  
CNPJ / MF: 45.300.529/0001-69  
Representante legal: VALTER ZAMPIERI NETTO  
RG nº 47.762.649-X  
CPF / MF nº 399.329.488-29  
Marca/Fabricante: FORONI  
**Item:** 34 CADERNO BROCHURINHA C/48FOLHAS COM PAUTA CAPA DURA, COM ARAME ESPIRAL FORM  
**Quantidade estimada:** 200 UN  
**Preço unitário: R\$** 3,59  
**Preço total: R\$** 718,00

**DETENTORA DO ITEM 35:**

Nome empresarial: GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP  
Endereço: AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP  
CNPJ / MF: 28.075.966/0001-07  
Representante legal: FELIPE AUGUSTO SOARES  
RG nº 48.379.194-5  
CPF / MF nº 428.532.958-18  
Marca/Fabricante: JANDAIA  
**Item:** 35 CADERNO BROCHURÃO COM 60 FOLHAS COM PAUTA, CAPA EM PAPEL CARTÃO DUPLEX REF  
**Quantidade estimada:** 1.800 UN  
**Preço unitário: R\$** 3,30  
**Preço total: R\$** 5.940,00

**DETENTORA DO ITEM 36:**

Nome empresarial: VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP  
Endereço: RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP  
CNPJ / MF: 45.300.529/0001-69

Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
RG nº **47.762.649-X**  
CPF / MF nº **399.329.488-29**  
Marca/Fabricante: **FORONI**  
**Item:** 36 CADERNO CALIGRAFIA C/40FL CAPA FLEXÍVEL, FORMATO 1/4  
**Quantidade estimada:** 240 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,30  
**Preço total: R\$** 312,00

**DETENTORA DO ITEM 37:**  
Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
RG nº **47.762.649-X**  
CPF / MF nº **399.329.488-29**  
Marca/Fabricante: **SD**  
**Item:** 37 CADERNO UNIVERSITÁRIO DE 10 MATERIAS C/200FL  
**Quantidade estimada:** 200 UN  
**Preço unitário: R\$** 11,04  
**Preço total: R\$** 2.208,00

**DETENTORA DO ITEM 38:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **RNV**  
**Item:** 38 CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 1 MATÉRIA COM 96 FOLHAS, CAPA DURA  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 7,69  
**Preço total: R\$** 769,00

**DETENTORA DO ITEM 39:**  
Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
RG nº **11.589.936-4**  
CPF / MF nº **048.436.778-17**  
Marca/Fabricante: **PAUTA BCA**  
**Item:** 39 CADERNO ESPIRAL PEQUENO 48 FOLHAS CAPA FLEXÍVEL  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 2,80  
**Preço total: R\$** 280,00

**DETENTORA DO ITEM 40:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **KNK**  
**Item:** 40 CALCULADORA DE MESA COM 12 DIGITOS  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 18,90  
**Preço total: R\$** 1.890,00

**DETENTORA DO ITEM 41:**  
Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
RG nº **47.762.649-X**

CPF / MF nº **399.329.488-29**  
Marca/Fabricante: **WALEU**  
**Item:** 41 CAIXA DE CORRESPONDENCIA COM TRÊS BANDEJAS ARTICULÁVEIS DE ACRÍLICO  
**Quantidade estimada:** 150 UN  
**Preço unitário: R\$** 60,02  
**Preço total: R\$** 9.003,00

**DETENTORA DO ITEM 42:**

Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
RG nº **11.589.936-4**  
CPF / MF nº **048.436.778-17**  
Marca/Fabricante: **CIS SPEED**  
**Item:** 42 CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM NA COR AZUL, CORPO TRANSPARENTE, PONTA METÁLICA,  
**Quantidade estimada:** 300 CX  
**Preço unitário: R\$** 46,44  
**Preço total: R\$** 13.932,00

**DETENTORA DO ITEM 43:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **BIC**  
**Item:** 43 CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA 1.0MM, TINTA NA COR AZUL, CORPO PLÁSTICO TRANSPAR  
**Quantidade estimada:** 200 CX  
**Preço unitário: R\$** 27,54  
**Preço total: R\$** 5.508,00

**DETENTORA DO ITEM 44:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **BIC**  
**Item:** 44 CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA 1.0MM, TINTA NA COR PRETA, CORPO PLÁSTICO TRANSPA  
**Quantidade estimada:** 200 CX  
**Preço unitário: R\$** 27,54  
**Preço total: R\$** 5.508,00

**DETENTORA DO ITEM 45:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **BIC**  
**Item:** 45 CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA 1.0MM, TINTA NA COR VERMELHA, CORPO PLÁSTICO TRAN  
**Quantidade estimada:** 200 CX  
**Preço unitário: R\$** 27,54  
**Preço total: R\$** 5.508,00

**DETENTORA DO ITEM 46:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**  
CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**  
Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**  
RG nº **48.379.194-5**  
CPF / MF nº **428.532.958-18**  
Marca/Fabricante: **MASTERPRINT**

**Item:** 46 CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO COR AMARELA, CAIXA COM 12 UNIDADES

**Quantidade estimada:** 100 CX

**Preço unitário: R\$** 18,48

**Preço total: R\$** 1.848,00

**DETENTORA DO ITEM 47:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**

Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**

CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**

Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**

RG nº **48.379.194-5**

CPF / MF nº **428.532.958-18**

Marca/Fabricante: **MASTERPRINT**

**Item:** 47 CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO COR ROSA, CAIXA COM 12 UNIDADES

**Quantidade estimada:** 100 CX

**Preço unitário: R\$** 18,48

**Preço total: R\$** 1.848,00

**DETENTORA DO ITEM 48:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**

Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**

CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**

Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**

RG nº **48.379.194-5**

CPF / MF nº **428.532.958-18**

Marca/Fabricante: **MASTERPRINT**

**Item:** 48 CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO COR VERDE, CAIXA COM 12 UNIDADES

**Quantidade estimada:** 100 CX

**Preço unitário: R\$** 18,48

**Preço total: R\$** 1.848,00

**DETENTORA DO ITEM 49:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**

Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**

CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**

Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**

RG nº **18.820.529**

CPF / MF nº **104.295.328-73**

Marca/Fabricante: **GATTE**

**Item:** 49 CANETINHA HIDROGRAFICA 12 CORES

**Quantidade estimada:** 200 PCT

**Preço unitário: R\$** 3,89

**Preço total: R\$** 778,00

**DETENTORA DO ITEM 50:**

Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**

Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**

CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**

Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**

RG nº **11.589.936-4**

CPF / MF nº **048.436.778-17**

Marca/Fabricante: **MULTILASER**

**Item:** 50 CD-R VIRGEM 700MB 80 MINUTOS

**Quantidade estimada:** 100 UN

**Preço unitário: R\$** 1,60

**Preço total: R\$** 160,00

**DETENTORA DO ITEM 51:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**

Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**

CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**

Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**

RG nº **18.820.529**

CPF / MF nº **104.295.328-73**

Marca/Fabricante: **MX**

**Item:** 51 CLIPS METÁLICO Nº 2/0 CX C/500GR C/720 UN

**Quantidade estimada:** 300 CX

**Preço unitário: R\$** 10,42

**Preço total: R\$** 3.126,00

**DETENTORA DO ITEM 52:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **MX**  
**Item:** 52 CLIPS METÁLICO Nº 4/0 CX C/500GR C/390UN  
**Quantidade estimada:** 110 CX  
**Preço unitário: R\$** 10,03  
**Preço total: R\$** 1.103,30

**DETENTORA DO ITEM 53:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**  
CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**  
Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**  
RG nº **48.379.194-5**  
CPF / MF nº **428.532.958-18**  
Marca/Fabricante: **WIREPLAST**  
**Item:** 53 CLIPS METÁLICO Nº 6/0 CX C/500GR C/212 UN  
**Quantidade estimada:** 300 CX  
**Preço unitário: R\$** 12,90  
**Preço total: R\$** 3.870,00

**DETENTORA DO ITEM 54:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**  
CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**  
Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**  
RG nº **48.379.194-5**  
CPF / MF nº **428.532.958-18**  
Marca/Fabricante: **WIREPLAST**  
**Item:** 54 CLIPS METÁLICO Nº 8/0 CX C/500GR C/180UN  
**Quantidade estimada:** 300 CX  
**Preço unitário: R\$** 12,90  
**Preço total: R\$** 3.870,00

**DETENTORA DO ITEM 55:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **JOCAR**  
**Item:** 55 COLA ADESIVO DE MÉDIA VISCOSIDADE TUBO COM 20GR, TIPO A2  
**Quantidade estimada:** 50 UN  
**Preço unitário: R\$** 7,57  
**Preço total: R\$** 378,50

**DETENTORA DO ITEM 56:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **PP**  
**Item:** 56 COLA BRANCA ESCOLAR 40G NÃO TÓXICA E LAVÁVEL  
**Quantidade estimada:** 860 UN  
**Preço unitário: R\$** 0,84  
**Preço total: R\$** 722,40

**DETENTORA DO ITEM 57:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**

CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**  
 Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**  
 RG nº **48.379.194-5**  
 CPF / MF nº **428.532.958-18**  
 Marca/Fabricante: **PIRATININGA**  
**Item:** 57 COLA BRANCA ESCOLAR 1000GR NÃO TÓXICA E LAVÁVEL  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 10,63  
**Preço total: R\$** 1.063,00

**DETENTORA DO ITEM 58:**  
 Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
 Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
 CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
 Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
 RG nº **47.762.649-X**  
 CPF / MF nº **399.329.488-29**  
 Marca/Fabricante: **XR**  
**Item:** 58 COLCHETE LATONADO Nº 11 10MM CX C/72UN  
**Quantidade estimada:** 10 CX  
**Preço unitário: R\$** 4,38  
**Preço total: R\$** 43,80

**DETENTORA DO ITEM 59:**  
 Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
 Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
 CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
 Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
 RG nº **47.762.649-X**  
 CPF / MF nº **399.329.488-29**  
 Marca/Fabricante: **XR**  
**Item:** 59 COLCHETE LATONADO Nº 15 10MM CX C/72UN  
**Quantidade estimada:** 10 CX  
**Preço unitário: R\$** 7,01  
**Preço total: R\$** 70,10

**DETENTORA DO ITEM 60:**  
 Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
 Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
 CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
 Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
 RG nº **47.762.649-X**  
 CPF / MF nº **399.329.488-29**  
 Marca/Fabricante: **SPLASH**  
**Item:** 60 COLA GLITER NA COR AZUL, TUBO DE NO MÍNIMO 23GR, COM BICO APLICADOR  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 2,59  
**Preço total: R\$** 259,00

**DETENTORA DO ITEM 61:**  
 Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
 Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
 CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
 Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
 RG nº **47.762.649-X**  
 CPF / MF nº **399.329.488-29**  
 Marca/Fabricante: **SPLASH**  
**Item:** 61 COLA GLITER NA COR DOURADO, TUBO DE NO MÍNIMO 23GR, COM BICO APLICADOR  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 2,59  
**Preço total: R\$** 259,00

**DETENTORA DO ITEM 62:**  
 Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
 Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
 CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
 Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
 RG nº **47.762.649-X**  
 CPF / MF nº **399.329.488-29**  
 Marca/Fabricante: **SPLASH**

**Item:** 62 COLA GLITER NA COR FURTA COR, TUBO DE NO MÍNIMO 23GR, COM BICO APLICADOR  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 2,59  
**Preço total: R\$** 259,00

**DETENTORA DO ITEM 63:**

Nome empresarial: VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP  
Endereço: RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP  
CNPJ / MF: 45.300.529/0001-69  
Representante legal: VALTER ZAMPIERI NETTO  
RG nº 47.762.649-X  
CPF / MF nº 399.329.488-29  
Marca/Fabricante: SPLASH

**Item:** 63 COLA GLITER NA COR PRATA, TUBO DE NO MÍNIMO 23GR, COM BICO APLICADOR  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 2,59  
**Preço total: R\$** 259,00

**DETENTORA DO ITEM 64:**

Nome empresarial: VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP  
Endereço: RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP  
CNPJ / MF: 45.300.529/0001-69  
Representante legal: VALTER ZAMPIERI NETTO  
RG nº 47.762.649-X  
CPF / MF nº 399.329.488-29  
Marca/Fabricante: SPLASH

**Item:** 64 COLA GLITER NA COR VERDE, TUBO DE NO MÍNIMO 23GR, COM BICO APLICADOR  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 2,59  
**Preço total: R\$** 259,00

**DETENTORA DO ITEM 65:**

Nome empresarial: VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP  
Endereço: RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP  
CNPJ / MF: 45.300.529/0001-69  
Representante legal: VALTER ZAMPIERI NETTO  
RG nº 47.762.649-X  
CPF / MF nº 399.329.488-29  
Marca/Fabricante: SPLASH

**Item:** 65 COLA GLITER NA COR VERMELHA, TUBO DE NO MÍNIMO 23GR, COM BICO APLICADOR  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 2,59  
**Preço total: R\$** 259,00

**DETENTORA DO ITEM 66:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: LYKE

**Item:** 66 CORRETIVO EM FITA TIPO ROLLER 5MMX6M  
**Quantidade estimada:** 200 UN  
**Preço unitário: R\$** 4,03  
**Preço total: R\$** 806,00

**DETENTORA DO ITEM 67:**

Nome empresarial: VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP  
Endereço: RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP  
CNPJ / MF: 45.300.529/0001-69  
Representante legal: VALTER ZAMPIERI NETTO  
RG nº 47.762.649-X  
CPF / MF nº 399.329.488-29  
Marca/Fabricante: ECOLE

**Item:** 67 CORRETIVO LIQUIDO 18 ML  
**Quantidade estimada:** 200 UN  
**Preço unitário: R\$** 0,96  
**Preço total: R\$** 192,00



**DETENTORA DO ITEM 68:**

Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
RG nº **11.589.936-4**  
CPF / MF nº **048.436.778-17**  
Marca/Fabricante: **MULTILASER**  
**Item:** 68 DVD-R VIRGEM GRAVÁVEL 4.7GB 120 MINUTOS  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,36  
**Preço total: R\$** 136,00

**DETENTORA DO ITEM 69:**

Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
RG nº **47.762.649-X**  
CPF / MF nº **399.329.488-29**  
Marca/Fabricante: **PREMIER**  
**Item:** 69 ELÁSTICO LÁTEX AMARELO Nº 18 500GR  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 8,03  
**Preço total: R\$** 803,00

**DETENTORA DO ITEM 70:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **SCRITY**  
**Item:** 70 ENVELOPE BRANCO OFICIO 114MMX229MM CAIXA COM 1000 ENVELOPES  
**Quantidade estimada:** 10 CX  
**Preço unitário: R\$** 93,64  
**Preço total: R\$** 936,40

**DETENTORA DO ITEM 71:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **SCRITY**  
**Item:** 71 ENVELOPE SACO BRANCO 200X280 CAIXA COM 250 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 10 CX  
**Preço unitário: R\$** 83,95  
**Preço total: R\$** 839,50

**DETENTORA DO ITEM 72:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **SCRITY**  
**Item:** 72 ENVELOPE SACO BRANCO 240X340 CAIXA COM 250 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 16 CX  
**Preço unitário: R\$** 98,86  
**Preço total: R\$** 1.581,76

**DETENTORA DO ITEM 73:**

Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**

CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
 Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
 RG nº **47.762.649-X**  
 CPF / MF nº **399.329.488-29**  
 Marca/Fabricante: **FORONI**  
**Item:** 73 ENVELOPE SACO BRANCO 310 X 410 CAIXA COM 250 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 14 CX  
**Preço unitário: R\$** 181,99  
**Preço total: R\$** 2.547,86

**DETENTORA DO ITEM 74:**  
 Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **LK**  
**Item:** 74 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 260X360 CAIXA COM 250 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 15 UN  
**Preço unitário: R\$** 82,56  
**Preço total: R\$** 1.238,40

**DETENTORA DO ITEM 75:**  
 Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **LK**  
**Item:** 75 ESTILETE LARGO PLÁSTICO LÂMINA DE AÇO 18MM C/TRAVA  
**Quantidade estimada:** 200 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,45  
**Preço total: R\$** 290,00

**DETENTORA DO ITEM 76:**  
 Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
 Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
 CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
 Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
 RG nº **11.589.936-4**  
 CPF / MF nº **048.436.778-17**  
 Marca/Fabricante: **PIMACO**  
**Item:** 76 ETIQUETA BRANCA RETANGULAR COM ADESIVO 16,93MMX44,45MM, COM 60 ETIQUETAS POR  
**Quantidade estimada:** 10 CX  
**Preço unitário: R\$** 15,60  
**Preço total: R\$** 156,00

**DETENTORA DO ITEM 77:**  
 Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
 Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
 CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
 Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
 RG nº **11.589.936-4**  
 CPF / MF nº **048.436.778-17**  
 Marca/Fabricante: **PIMACO**  
**Item:** 77 ETIQUETA BRANCA RETANGULAR COM ADESIVO 279,4MMX215,9MM, 1 ETIQUETA POR FOLHA,  
**Quantidade estimada:** 10 CX  
**Preço unitário: R\$** 15,60  
**Preço total: R\$** 156,00

**DETENTORA DO ITEM 78:**  
 Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
 Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
 CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
 Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
 RG nº **11.589.936-4**  
 CPF / MF nº **048.436.778-17**  
 Marca/Fabricante: **PIMACO**

**Item:** 78 ETIQUETA BRANCA RETANGULAR COM ADESIVO 33,9MMX101,6MM, COM 14 ETIQUETAS POR F  
**Quantidade estimada:** 10 CX  
**Preço unitário: R\$** 15,60  
**Preço total: R\$** 156,00

**DETENTORA DO ITEM 79:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HAITI**

**Item:** 79 EVA LISO COR AMARELO 40CMX48CM, ESPESSURA DE 1,5MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 770,00

**DETENTORA DO ITEM 80:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HAITI**

**Item:** 80 EVA LISO COR AZUL ROYAL 40CMX48CM, ESPESSURA DE 1,5MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 770,00

**DETENTORA DO ITEM 81:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HAITI**

**Item:** 81 EVA LISO COR BEGE PELE 40CMX48CM, ESPESSURA DE 1,5MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 770,00

**DETENTORA DO ITEM 82:**

**DETENTORA**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HAITI**

**Item:** 82 EVA LISO COR BRANCO 40X50, ESPESSURA DE 1,5MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 770,00

**DETENTORA DO ITEM 83:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HAITI**

**Item:** 83 EVA LISO COR LARANJA 40CMX48CM, ESPESSURA DE 1,5MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL

**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 770,00

**DETENTORA DO ITEM 84:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HAITI**

**Item:** 84 EVA LISO COR MARRO 40CMX48CM, ESPESSURA DE 1,5MM

**Quantidade estimada:** 500 FL

**Preço unitário: R\$** 1,54

**Preço total: R\$** 770,00

**DETENTORA DO ITEM 85:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HAITI**

**Item:** 85 EVA LISO COR PRETO 40CMX48CM, ESPESSURA DE 1,5MM

**Quantidade estimada:** 500 FL

**Preço unitário: R\$** 1,54

**Preço total: R\$** 770,00

**DETENTORA DO ITEM 86:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HAITI**

**Item:** 86 EVA LISO COR ROSA 40CMX48CM, ESPESSURA DE 1,5MM

**Quantidade estimada:** 500 FL

**Preço unitário: R\$** 1,54

**Preço total: R\$** 770,00

**DETENTORA DO ITEM 87:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HAITI**

**Item:** 87 EVA LISO COR ROXO 40CMX48CM, ESPESSURA DE 1,5MM

**Quantidade estimada:** 500 FL

**Preço unitário: R\$** 1,54

**Preço total: R\$** 770,00

**DETENTORA DO ITEM 88:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HAITI**

**Item:** 88 EVA LISO COR VERDE 40CMX48CM, ESPESSURA DE 1,5MM

**Quantidade estimada:** 500 FL

**Preço unitário: R\$** 1,54

**Preço total: R\$** 770,00

**DETENTORA DO ITEM****89:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **HAITI**  
**Item:** 89 EVA LISO COR VERMELHO 40CMX48CM, ESPESSURA DE 1,5MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 770,00

**DETENTORA DO ITEM****90:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **DUB**  
**Item:** 90 EVA COM GLITER COR AMARELO 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM****91:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **DUB**  
**Item:** 91 EVA COM GLITER COR AZUL ROYAL 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM****92:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **DUB**  
**Item:** 92 EVA COM GLITER COR BRANCO 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM****93:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **DUB**  
**Item:** 93 EVA COM GLITER COR DOURADO 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM****94:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**

Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: DUB  
**Item:** 94 EVA COM GLITER COR LARANJA 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM 95:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: DUB  
**Item:** 95 EVA COM GLITER COR MARRON 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM 96:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: DUB  
**Item:** 96 EVA COM GLITER COR PINK 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM 97:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: DUB  
**Item:** 97 EVA COM GLITER COR PRETO 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM 98:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: DUB  
**Item:** 98 EVA COM GLITER COR ROSA 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM 99:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529

CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **DUB**  
**Item:** 99 EVA COM GLITER COR ROXO 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM 100:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **DUB**  
**Item:** 100 EVA COM GLITER COR VERDE 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM 101:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **DUB**  
**Item:** 101 EVA COM GLITER COR VERMELHO 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM 102:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **DUB**  
**Item:** 102 EVA COM GLITER COR PRATA 48CMX40CM, ESPESSURA DE 2MM  
**Quantidade estimada:** 500 FL  
**Preço unitário: R\$** 3,02  
**Preço total: R\$** 1.510,00

**DETENTORA DO ITEM 103:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **CAVIA**  
**Item:** 103 EXTRATOR DE GRAMOS ESPÁTULA, PONTA CHATA ARREDONDADA, ABAS LATERAIS DOBRA  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,13  
**Preço total: R\$** 113,00

**DETENTORA DO ITEM 104:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **JOCAR**

**Item:** 104 EXTRATOR DE GRAMPOS AÇO E PLÁSTICO MODELO PINÇA  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 4,46  
**Preço total: R\$** 446,00

**DETENTORA DO ITEM 105:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FITAR**  
**Item:** 105 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M  
**Quantidade estimada:** 200 UN  
**Preço unitário: R\$** 0,90  
**Preço total: R\$** 180,00

**DETENTORA DO ITEM 106:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FITAR**  
**Item:** 106 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX50M  
**Quantidade estimada:** 200 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,19  
**Preço total: R\$** 238,00

**DETENTORA DO ITEM 107:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FITAR**  
**Item:** 107 FITA CREPE 18MMX50M ADESIVA COR BRANCA  
**Quantidade estimada:** 450 UN  
**Preço unitário: R\$** 3,49  
**Preço total: R\$** 1.570,50

**DETENTORA DO ITEM 108:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FITAR**  
**Item:** 108 FITA CREPE 25MMX50M ADESIVA COR BRANCA  
**Quantidade estimada:** 300 UN  
**Preço unitário: R\$** 4,79  
**Preço total: R\$** 1.437,00

**DETENTORA DO ITEM 109:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FITAR**  
**Item:** 109 FITA EMPACOTAMENTO MARROM 45MMX45M C/ADESIVO  
**Quantidade estimada:** 200 UN



**Preço unitário: R\$** 3,82  
**Preço total: R\$** 764,00

**DETENTORA DO ITEM 110:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FITAR**

**Item:** 110 FITA EMPACOTAMENTO PAPEL KRAFT 48MMX45M

**Quantidade estimada:** 340 UN

**Preço unitário: R\$** 16,95

**Preço total: R\$** 5.763,00

**DETENTORA DO ITEM 111:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **FITAR**

**Item:** 111 FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45MMX45M COM ADESIVO

**Quantidade estimada:** 250 UN

**Preço unitário: R\$** 3,43

**Preço total: R\$** 857,50

**DETENTORA DO ITEM 112:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **RAIO**

**Item:** 112 FITILHO DE PLÁSTICO COR AMARELO 5MM X 50MT

**Quantidade estimada:** 300 UN

**Preço unitário: R\$** 1,54

**Preço total: R\$** 462,00

**DETENTORA DO ITEM 113:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **RAIO**

**Item:** 113 FITILHO DE PLÁSTICO COR AZUL ESCURO 5MM X 50MT

**Quantidade estimada:** 300 UN

**Preço unitário: R\$** 1,54

**Preço total: R\$** 462,00

**DETENTORA DO ITEM 114:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **RAIO**

**Item:** 114 FITILHO DE PLÁSTICO COR AZUL ROYAL 5MM X 50MT

**Quantidade estimada:** 300 UN

**Preço unitário: R\$** 1,54

**Preço total: R\$** 462,00

**DETENTORA DO ITEM 115:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **RAIO**  
**Item:** 115 FITILHO DE PLÁSTICO COR BRANCO 5MM X 50MT  
**Quantidade estimada:** 300 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 462,00

**DETENTORA DO ITEM 116:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **RAIO**  
**Item:** 116 FITILHO DE PLÁSTICO COR DOURADO 5MM X 50MT  
**Quantidade estimada:** 300 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 462,00

**DETENTORA DO ITEM 117:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **RAIO**  
**Item:** 117 FITILHO DE PLÁSTICO COR LARANJA 5MM X 50MT  
**Quantidade estimada:** 300 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 462,00

**DETENTORA DO ITEM 118:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **RAIO**  
**Item:** 118 FITILHO DE PLÁSTICO COR MARROM 5MM X 50MT  
**Quantidade estimada:** 300 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 462,00

**DETENTORA DO ITEM 119:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **RAIO**  
**Item:** 119 FITILHO DE PLÁSTICO COR ROSA 5MM X 50MT  
**Quantidade estimada:** 300 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 462,00

**DETENTORA DO ITEM 120:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**

Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: RAIO  
**Item:** 120 FITILHO DE PLÁSTICO COR PINK 5MM X 50MT  
**Quantidade estimada:** 300 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 462,00

**DETENTORA DO ITEM 121:**

Nome empresarial: MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: RAIO  
**Item:** 121 FITILHO DE PLÁSTICO COR PRETO 5MM X 50MT  
**Quantidade estimada:** 300 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 462,00

**DETENTORA DO ITEM 122:**

Nome empresarial: MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: RAIO  
**Item:** 122 FITILHO DE PLÁSTICO COR VERMELHO 5MM X 50MT  
**Quantidade estimada:** 300 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,54  
**Preço total: R\$** 462,00

**DETENTORA DO ITEM 123:**

Nome empresarial: MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME  
Endereço: AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP  
CNPJ / MF: 27.179.372/0001-83  
Representante legal: MARIA APARECIDA RENZETTI  
RG nº 11.589.936-4  
CPF / MF nº 048.436.778-17  
Marca/Fabricante: DAC  
**Item:** 123 FOLHA PLÁSTICA PARA PASTA CATÁLOGO 245MM X 335MM, CAIXA COM 1.000 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 20 CX  
**Preço unitário: R\$** 124,25  
**Preço total: R\$** 2.485,00

**DETENTORA DO ITEM 124:**

Nome empresarial: VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP  
Endereço: RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP  
CNPJ / MF: 45.300.529/0001-69  
Representante legal: VALTER ZAMPIERI NETTO  
RG nº 47.762.649-X  
CPF / MF nº 399.329.488-29  
Marca/Fabricante: JOCAR  
**Item:** 124 GRAMPEADOR PARA PAPÉIS DE GRAMPO 26/6, COM APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO. G  
**Quantidade estimada:** 150 UN  
**Preço unitário: R\$** 14,16  
**Preço total: R\$** 2.124,00

**DETENTORA DO ITEM 125:**

Nome empresarial: MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME  
Endereço: AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP

CNPJ / MF: 27.179.372/0001-83  
Representante legal: MARIA APARECIDA RENZETTI  
RG nº 11.589.936-4  
CPF / MF nº 048.436.778-17  
Marca/Fabricante: GRAMPLINE  
**Item:** 125 GRAMPEADOR PARA PAPÉIS PROFISSIONAL GRANDE COM GRAMPO DE 23/13. GRAMPEIA AT  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 67,19  
**Preço total: R\$** 6.719,00

**DETENTORA DO ITEM 126:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: TOP  
**Item:** 126 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26X26 COBREADO COM 5.000 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 500 CX  
**Preço unitário: R\$** 5,43  
**Preço total: R\$** 2.715,00

**DETENTORA DO ITEM 127:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: TOP  
**Item:** 127 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26X6 GALVANIZADO COM 5.000 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 500 CX  
**Preço unitário: R\$** 4,67  
**Preço total: R\$** 2.335,00

**DETENTORA DO ITEM 128:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: BACCHI  
**Item:** 128 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23X13 GALVANIZADO COM 5.000 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 500 CX  
**Preço unitário: R\$** 27,22  
**Preço total: R\$** 13.610,00

**DETENTORA DO ITEM 129:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: CLC  
**Item:** 129 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO TRANSPARENTE PACOTE COM 50 UNIDADES NA COR BRANCA  
**Quantidade estimada:** 100 PCT  
**Preço unitário: R\$** 6,36  
**Preço total: R\$** 636,00

**DETENTORA DO ITEM 130:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO

RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **GC**  
**Item:** 130 LÁPIS COM 12 CORES FORTES E VIBRANTES  
**Quantidade estimada:** 600 CX  
**Preço unitário: R\$** 4,01  
**Preço total: R\$** 2.406,00

**DETENTORA DO ITEM 131:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **SERELEPE**  
**Item:** 131 LAPIS PRETO Nº 2, CAIXA COM 144 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 200 CX  
**Preço unitário: R\$** 39,49  
**Preço total: R\$** 7.898,00

**DETENTORA DO ITEM 132:**

Nome empresarial: **B.G. DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA - EPP**  
 Endereço: **RUA MANOEL MATHEUS TELES DE MENEZES, N. 278, AGUA LIMPA 2, EM Bady Bassitt/SP**  
 CNPJ / MF: **30.969.769/0001-83**  
 Representante legal: **MARCIO ROGÉRIO ALASTICO**  
 RG nº **33.098.719-7**  
 CPF / MF nº **219.128.538-41**  
 Marca/Fabricante: **SIDGRAPH**  
**Item:** 132 LIVRO ATA COM 100 FOLHAS NUMERADAS, CAPA DURA PRETA  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 7,50  
**Preço total: R\$** 750,00

**DETENTORA DO ITEM 133:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **PGBR**  
**Item:** 133 LIVRO ATA COM 200 FOLHAS NUMERADAS, CAPA DURA PRETA  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 16,85  
**Preço total: R\$** 1.685,00

**DETENTORA DO ITEM 134:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **MBEL**  
**Item:** 134 MASSA PARA MODELAR COM 6 CORES  
**Quantidade estimada:** 400 CX  
**Preço unitário: R\$** 1,66  
**Preço total: R\$** 664,00

**DETENTORA DO ITEM 135:**

Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
 Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
 CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
 Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
 RG nº **11.589.936-4**  
 CPF / MF nº **048.436.778-17**

Marca/Fabricante: **THEOTO**  
**Item:** 135 PALITO DE MADEIRA ESCOLAR COM PONTA REDONDA, PACOTE COM 100 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 300 PCT  
**Preço unitário: R\$** 3,57  
**Preço total: R\$** 1.071,00

**DETENTORA DO ITEM 136:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 136 PAPEL CARTAO FOSCO 50CMX70CM, COR AMARELO ESCURO  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,04  
**Preço total: R\$** 312,00

**DETENTORA DO ITEM 137:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 137 PAPEL CARTÃO FOSCO 50CMX70CM, COR AZUL  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,04  
**Preço total: R\$** 312,00

**DETENTORA DO ITEM 138:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 138 PAPEL CARTÃO FOSCO 50CMX70CM, COR BRANCO  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,04  
**Preço total: R\$** 312,00

**DETENTORA DO ITEM 139:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AV DA SAUDADE, 43. - VIL GARAVELLO - GUARIBA - SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 139 PAPEL CARTÃO FOSCO 50CMX70CM, COR LARANJA  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,04  
**Preço total: R\$** 312,00

**DETENTORA DO ITEM 140:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 140 PAPEL CARTÃO FOSCO 50CMX70CM, COR PINK  
**Quantidade estimada:** 300 FL

**Preço unitário: R\$** 1,04  
**Preço total: R\$** 312,00

**DETENTORA DO ITEM 141:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 141 PAPEL CARTÃO FOSCO 50CMX70CM, COR PRETO  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,04  
**Preço total: R\$** 312,00

**DETENTORA DO ITEM 142:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 142 PAPEL CARTÃO FOSCO 50CMX70CM, COR ROSA  
**Quantidade estimada:** 300 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,04  
**Preço total: R\$** 312,00

**DETENTORA DO ITEM 143:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 143 PAPEL CARTÃO FOSCO 50CMX70CM, COR VERDE  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,04  
**Preço total: R\$** 312,00

**DETENTORA DO ITEM 144:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
 Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
 CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
 Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
 RG nº **18.820.529**  
 CPF / MF nº **104.295.328-73**  
 Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 144 PAPEL CARTÃO FOSCO 50CMX70CM, COR VERMELHO  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 1,04  
**Preço total: R\$** 312,00

**DETENTORA DO ITEM 145:**

Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
 Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
 CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
 Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
 RG nº **11.589.936-4**  
 CPF / MF nº **048.436.778-17**  
 Marca/Fabricante: **JANDAIA**  
**Item:** 145 PAPEL CARTOLINA COR AMARELO 50CM X 66CM, PACOTE COM 100 FOLHAS  
**Quantidade estimada:** 10 PCT  
**Preço unitário: R\$** 86,37  
**Preço total: R\$** 863,70

**DETENTORA DO ITEM 146:**

Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
RG nº **11.589.936-4**  
CPF / MF nº **048.436.778-17**  
Marca/Fabricante: **JANDAIA**  
**Item:** 146 PAPEL CARTOLINA COR AZUL 50CM X 66CM, PACOTE COM 100 FOLHAS  
**Quantidade estimada:** 10 PCT  
**Preço unitário: R\$** 86,37  
**Preço total: R\$** 863,70

**DETENTORA DO ITEM 147:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **ANN**  
**Item:** 147 PAPEL CARTOLINA COR BRANCO 50CM X 66 CM, PACOTE COM 100 FOLHAS  
**Quantidade estimada:** 10 PCT  
**Preço unitário: R\$** 66,36  
**Preço total: R\$** 663,60

**DETENTORA DO ITEM 148:**

Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
RG nº **11.589.936-4**  
CPF / MF nº **048.436.778-17**  
Marca/Fabricante: **JANDAIA**  
**Item:** 148 PAPEL CARTOLINA COR ROSA 50CM X 66 CM, PACOTE COM 100 FOLHAS  
**Quantidade estimada:** 10 PCT  
**Preço unitário: R\$** 86,37  
**Preço total: R\$** 863,70

**DETENTORA DO ITEM 149:**

Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
RG nº **11.589.936-4**  
CPF / MF nº **048.436.778-17**  
Marca/Fabricante: **JANDAIA**  
**Item:** 149 PAPEL CARTOLINA COR VERDE 50CM X 66CM, PACOTE COM 100 FOLHAS  
**Quantidade estimada:** 10 PCT  
**Preço unitário: R\$** 86,37  
**Preço total: R\$** 863,70

**DETENTORA DO ITEM 150:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 150 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR AMARELO 48CMX66CM  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,73  
**Preço total: R\$** 219,00



**DETENTORA DO ITEM 151:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 151 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR AZUL CLARO 48CMX66CM  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,73  
**Preço total: R\$** 219,00

**DETENTORA DO ITEM 152:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 152 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR AZUL TURQUESA 48CMX66CM  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,73  
**Preço total: R\$** 219,00

**DETENTORA DO ITEM 153:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 153 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR BRANCO 48CMX66CM  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,73  
**Preço total: R\$** 219,00

**DETENTORA DO ITEM 154:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 154 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR LARANJA 48CMX66CM  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,73  
**Preço total: R\$** 219,00

**DETENTORA DO ITEM 155:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 155 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR MARROM 48CMX66CM  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,73  
**Preço total: R\$** 219,00

**DETENTORA DO ITEM 156:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 156 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR PRETO 48CMX66CM  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,73  
**Preço total: R\$** 219,00

**DETENTORA DO ITEM 157:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 157 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR PINK 48CMX66CM  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,73  
**Preço total: R\$** 219,00

**DETENTORA DO ITEM 158:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 158 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR ROSA 48CMX66CM  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,73  
**Preço total: R\$** 219,00

**DETENTORA DO ITEM 159:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 159 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR ROXO 48CMX66CM  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,73  
**Preço total: R\$** 219,00

**DETENTORA DO ITEM 160:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **VMP**  
**Item:** 160 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR VERDE 48CMX66CM  
**Quantidade estimada:** 300 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,73  
**Preço total: R\$** 219,00

**DETENTORA DO ITEM 161:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**

Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: VMP  
Item: 161 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR VERDE CLARO 48CMX66CM  
Quantidade estimada: 300 FL  
Preço unitário: R\$ 0,73  
Preço total: R\$ 219,00

**DETENTORA DO ITEM 162:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: VMP  
Item: 162 PAPEL COLOR SET DUPLA FACE COR VERMELHO 48CMX66CM  
Quantidade estimada: 300 FL  
Preço unitário: R\$ 0,73  
Preço total: R\$ 219,00

**DETENTORA DO ITEM 163:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: ART  
Item: 163 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR AMARELO ESCURO  
Quantidade estimada: 100 FL  
Preço unitário: R\$ 0,97  
Preço total: R\$ 97,00

**DETENTORA DO ITEM 164:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: ART  
Item: 164 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR AMARELO  
Quantidade estimada: 100 FL  
Preço unitário: R\$ 0,97  
Preço total: R\$ 97,00

**DETENTORA DO ITEM 165:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: ART  
Item: 165 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR AZUL CLARO  
Quantidade estimada: 100 FL  
Preço unitário: R\$ 0,97  
Preço total: R\$ 97,00

**DETENTORA DO ITEM 166:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10

Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **ART**  
**Item:** 166 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR AZUL  
**Quantidade estimada:** 100 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,97  
**Preço total: R\$** 97,00

**DETENTORA DO ITEM 167:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **ART**  
**Item:** 167 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR LARANJA  
**Quantidade estimada:** 100 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,97  
**Preço total: R\$** 97,00

**DETENTORA DO ITEM 168:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **ART**  
**Item:** 168 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR LILÁS  
**Quantidade estimada:** 100 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,97  
**Preço total: R\$** 97,00

**DETENTORA DO ITEM 169:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **ART**  
**Item:** 169 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR MARROM  
**Quantidade estimada:** 100 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,97  
**Preço total: R\$** 97,00

**DETENTORA DO ITEM 170:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **ART**  
**Item:** 170 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR PINK  
**Quantidade estimada:** 100 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,97  
**Preço total: R\$** 97,00

**DETENTORA DO ITEM 171:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**

CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **ART**  
**Item:** 171 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR ROSA  
**Quantidade estimada:** 100 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,97  
**Preço total: R\$** 97,00

**DETENTORA DO ITEM 172:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **ART**  
**Item:** 172 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR ROXO  
**Quantidade estimada:** 100 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,97  
**Preço total: R\$** 97,00

**DETENTORA DO ITEM 173:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **ART**  
**Item:** 173 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR VERDE  
**Quantidade estimada:** 100 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,97  
**Preço total: R\$** 97,00

**DETENTORA DO ITEM 174:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **ART**  
**Item:** 174 PAPEL CREPOM LISO 45CMX2M COR VERMELHO  
**Quantidade estimada:** 100 FL  
**Preço unitário: R\$** 0,97  
**Preço total: R\$** 97,00

**DETENTORA DO ITEM 175:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**  
CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**  
Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**  
RG nº **48.379.194-5**  
CPF / MF nº **428.532.958-18**  
Marca/Fabricante: **INK PREMIUM**  
**Item:** 175 PAPEL SULFITE A4, CAIXA COM 10 PACOTE COM 5.000 FOLHAS  
**Quantidade estimada:** 600 CX  
**Preço unitário: R\$** 222,99  
**Preço total: R\$** 133.794,00

**DETENTORA DO ITEM 176:**

Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
RG nº **47.762.649-X**  
CPF / MF nº **399.329.488-29**  
Marca/Fabricante: **DAC**

**Item:** 176 PASTA CATÁLOGO PRETA C/50 ENVELOPES 245MMX335MM  
**Quantidade estimada:** 115 UN  
**Preço unitário: R\$** 13,65  
**Preço total: R\$** 1.569,75

**DETENTORA DO ITEM 177:**

Nome empresarial: VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP  
Endereço: RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP  
CNPJ / MF: 45.300.529/0001-69  
Representante legal: VALTER ZAMPIERI NETTO  
RG nº 47.762.649-X  
CPF / MF nº 399.329.488-29  
Marca/Fabricante: DAC

**Item:** 177 PASTA CATÁLOGO PRETA C/100 ENEVELOPES 245MMX335MM  
**Quantidade estimada:** 105 UN  
**Preço unitário: R\$** 18,99  
**Preço total: R\$** 1.993,95

**DETENTORA DO ITEM 178:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: TP

**Item:** 178 PASTA CARTÃO ABA ELÁSTICO OFICIL 350X240MM  
**Quantidade estimada:** 300 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,33  
**Preço total: R\$** 399,00

**DETENTORA DO ITEM 179:**

Nome empresarial: MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME  
Endereço: AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP  
CNPJ / MF: 27.179.372/0001-83  
Representante legal: MARIA APARECIDA RENZETTI  
RG nº 11.589.936-4  
CPF / MF nº 048.436.778-17  
Marca/Fabricante: ACP

**Item:** 179 PASTA L A4, PACOTE COM 10 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 200 PCT  
**Preço unitário: R\$** 7,56  
**Preço total: R\$** 1.512,00

**DETENTORA DO ITEM 180:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: ALA

**Item:** 180 PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ABA ELÁSTICO, TAMANHO OFICIO, ESPESSURA 0,25M  
**Quantidade estimada:** 500 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,94  
**Preço total: R\$** 970,00

**DETENTORA DO ITEM 181:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP  
CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10  
Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO  
RG nº 18.820.529  
CPF / MF nº 104.295.328-73  
Marca/Fabricante: ALA

**Item:** 181 PASTA POLIONDA 20MM ABA ELÁSTICO  
**Quantidade estimada:** 200 UN

**Preço unitário: R\$** 3,92  
**Preço total: R\$** 784,00

**DETENTORA DO ITEM 182:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **ALA**

**Item:** 182 PASTA POLIONDA 30MM ABA ELÁSTICA

**Quantidade estimada:** 200 UN

**Preço unitário: R\$** 4,69

**Preço total: R\$** 938,00

**DETENTORA DO ITEM 183:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **DAC**

**Item:** 183 PASTA POLIONDA 55MM ABA ELÁSTICO

**Quantidade estimada:** 200 UN

**Preço unitário: R\$** 4,86

**Preço total: R\$** 972,00

**DETENTORA DO ITEM 184:**

Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
RG nº **47.762.649-X**  
CPF / MF nº **399.329.488-29**  
Marca/Fabricante: **DAC**

**Item:** 184 PASTA REGISTRADORA DUPLICATA AZ LOMBO LARGO TIGRADA FORRO EM PAPEL MONOLÚC

**Quantidade estimada:** 200 UN

**Preço unitário: R\$** 13,09

**Preço total: R\$** 2.618,00

**DETENTORA DO ITEM 185:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **POLIBRAS**

**Item:** 185 PASTA REGISTRADORA OFÍCIO AZ LOMBO ESTREITO TIGRADA FORRO EM PAPEL MONOLÚCI

**Quantidade estimada:** 200 UN

**Preço unitário: R\$** 13,08

**Preço total: R\$** 2.616,00

**DETENTORA DO ITEM 186:**

Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
RG nº **47.762.649-X**  
CPF / MF nº **399.329.488-29**  
Marca/Fabricante: **DELLO**

**Item:** 186 PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS

**Quantidade estimada:** 100 UN

**Preço unitário: R\$** 15,99

**Preço total: R\$** 1.599,00

**DETENTORA DO ITEM 187:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **TP**  
**Item:** 187 PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISÓRIAS  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 41,10  
**Preço total: R\$** 4.110,00

**DETENTORA DO ITEM 188:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **MAX**  
**Item:** 188 PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA COM 50 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 300 CX  
**Preço unitário: R\$** 117,81  
**Preço total: R\$** 35.343,00

**DETENTORA DO ITEM 189:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **CAVIA**  
**Item:** 189 PEN DRIVE 32GB  
**Quantidade estimada:** 200 UN  
**Preço unitário: R\$** 28,48  
**Preço total: R\$** 5.696,00

**DETENTORA DO ITEM 190:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **LYKE**  
**Item:** 190 PERFURADOR DE PAPEL PARA 60 FOLHAS  
**Quantidade estimada:** 50 UN  
**Preço unitário: R\$** 82,67  
**Preço total: R\$** 4.133,50

**DETENTORA DO ITEM 191:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **MAX**  
**Item:** 191 PERCEVEJO LATONADO COM 100 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 50 CX  
**Preço unitário: R\$** 2,88  
**Preço total: R\$** 144,00

**DETENTORA DO ITEM 192:**



Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **MAX**  
**Item:** 192 PILHA PALITO AAA PACOTE COM 2 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 300 PCT  
**Preço unitário: R\$** 3,48  
**Preço total: R\$** 1.044,00

**DETENTORA DO ITEM 193:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **MAX**  
**Item:** 193 PILHA PEQUENA AA PACOTE COM 4 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 300 PCT  
**Preço unitário: R\$** 6,95  
**Preço total: R\$** 2.085,00

**DETENTORA DO ITEM 194:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **MAX**  
**Item:** 194 PILHA ALCALINA D2 PACOTE COM 2 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 200 UN  
**Preço unitário: R\$** 11,28  
**Preço total: R\$** 2.256,00

**DETENTORA DO ITEM 195:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **LYKE**  
**Item:** 195 PINCEL ATOMICO 1100-P, COM CORPO ROUSTO E PONTA GROSSA COR VERMELHA  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,77  
**Preço total: R\$** 177,00

**DETENTORA DO ITEM 196:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **LYKE**  
**Item:** 196 PINCEL ATOMICO 1100-P, COM CORPO ROUSTO E PONTA GROSSA COR AZUL  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,77  
**Preço total: R\$** 177,00

**DETENTORA DO ITEM 197:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**

CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **LYKE**  
**Item:** 197 PINCEL ATOMICO 1100-P, COM CORPO ROUSTO E PONTA GROSSA COR PRETA  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,77  
**Preço total: R\$** 177,00

**DETENTORA DO ITEM 198:**  
Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
RG nº **47.762.649-X**  
CPF / MF nº **399.329.488-29**  
Marca/Fabricante: **PILOT**  
**Item:** 198 PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 6 CX  
**Preço unitário: R\$** 192,00  
**Preço total: R\$** 1.152,00

**DETENTORA DO ITEM 199:**  
Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
RG nº **47.762.649-X**  
CPF / MF nº **399.329.488-29**  
Marca/Fabricante: **PILOT**  
**Item:** 199 PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 6 CX  
**Preço unitário: R\$** 192,00  
**Preço total: R\$** 1.152,00

**DETENTORA DO ITEM 200:**  
Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
RG nº **11.589.936-4**  
CPF / MF nº **048.436.778-17**  
Marca/Fabricante: **PILOT**  
**Item:** 200 PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO COR VERDE, CAIXA COM 12 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 6 CX  
**Preço unitário: R\$** 192,02  
**Preço total: R\$** 1.152,12

**DETENTORA DO ITEM 201:**  
Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
RG nº **11.589.936-4**  
CPF / MF nº **048.436.778-17**  
Marca/Fabricante: **PILOT**  
**Item:** 201 PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO COR VERMELHO, CAIXA COM 12 UNIDADES  
**Quantidade estimada:** 6 CX  
**Preço unitário: R\$** 192,00  
**Preço total: R\$** 1.152,00

**DETENTORA DO ITEM 202:**  
Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**

CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **WLL**  
**Item:** 202 PRANCHETA PLASTICA OFICIO TRANSPARENTE COM GANCHO DE METAL, ESP: 3MM, LARG: 2  
**Quantidade estimada:** 250 UN  
**Preço unitário: R\$** 13,98  
**Preço total: R\$** 3.495,00

**DETENTORA DO ITEM 203:**

Nome empresarial: **MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO PEDROSO DE BARROS, N. 337, CENTRO, EM IBIRA/SP**  
CNPJ / MF: **27.179.372/0001-83**  
Representante legal: **MARIA APARECIDA RENZETTI**  
RG nº **11.589.936-4**  
CPF / MF nº **048.436.778-17**  
Marca/Fabricante: **SOUZA**  
**Item:** 203 QUADRO DE AVISO DE CORTIÇA 90CM X 60CM  
**Quantidade estimada:** 50 UN  
**Preço unitário: R\$** 53,68  
**Preço total: R\$** 2.684,00

**DETENTORA DO ITEM 204:**

Nome empresarial: **VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
Endereço: **RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP**  
CNPJ / MF: **45.300.529/0001-69**  
Representante legal: **VALTER ZAMPIERI NETTO**  
RG nº **47.762.649-X**  
CPF / MF nº **399.329.488-29**  
Marca/Fabricante: **STALO**  
**Item:** 204 QUADRO BRANCO 120CM X 90CM  
**Quantidade estimada:** 50 UN  
**Preço unitário: R\$** 186,15  
**Preço total: R\$** 9.307,50

**DETENTORA DO ITEM 205:**

Nome empresarial: **B.G. DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA - EPP**  
Endereço: **RUA MANOEL MATHEUS TELES DE MENEZES, N. 278, AGUA LIMPA 2, EM BADA BASSITT/SP**  
CNPJ / MF: **30.969.769/0001-83**  
Representante legal: **MARCIO ROGÉRIO ALASTICO**  
RG nº **33.098.719-7**  
CPF / MF nº **219.128.538-41**  
Marca/Fabricante: **WALEU**  
**Item:** 205 RÉGUA PLASTICA DE 30CM  
**Quantidade estimada:** 400 UN  
**Preço unitário: R\$** 1,90  
**Preço total: R\$** 760,00

**DETENTORA DO ITEM 206:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **BLL**  
**Item:** 206 RELOGIO DE PAREDE 26CM  
**Quantidade estimada:** 50 UN  
**Preço unitário: R\$** 27,23  
**Preço total: R\$** 1.361,50

**DETENTORA DO ITEM 207:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **GATTE**

**Item:** 207 TESOURA COM 21CM PARA USO GERAL

**Quantidade estimada:** 200 UN

**Preço unitário: R\$** 6,82

**Preço total: R\$** 1.364,00

**DETENTORA DO ITEM 208:**

Nome empresarial: VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP

Endereço: RUA FRANCISCO PASCHOAL, N. 226, SALA 2, CENTRO, EM CATIGUA/SP

CNPJ / MF: 45.300.529/0001-69

Representante legal: VALTER ZAMPIERI NETTO

RG nº 47.762.649-X

CPF / MF nº 399.329.488-29

Marca/Fabricante: MASTER

**Item:** 208 TESOURA ESCOLAR 13CM

**Quantidade estimada:** 300 UN

**Preço unitário: R\$** 1,64

**Preço total: R\$** 492,00

**DETENTORA DO ITEM 209:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP

Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP

CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10

Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO

RG nº 18.820.529

CPF / MF nº 104.295.328-73

Marca/Fabricante: GBEL

**Item:** 209 TINTA GUACHE 250ML COR AMARELA

**Quantidade estimada:** 100 UN

**Preço unitário: R\$** 3,70

**Preço total: R\$** 370,00

**DETENTORA DO ITEM 210:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP

Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP

CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10

Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO

RG nº 18.820.529

CPF / MF nº 104.295.328-73

Marca/Fabricante: GBEL

**Item:** 210 TINTA GUACHE 250ML COR AZUL

**Quantidade estimada:** 100 UN

**Preço unitário: R\$** 3,70

**Preço total: R\$** 370,00

**DETENTORA DO ITEM 211:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP

Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP

CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10

Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO

RG nº 18.820.529

CPF / MF nº 104.295.328-73

Marca/Fabricante: GBEL

**Item:** 211 TINTA GUACHE 250ML COR BRANCO

**Quantidade estimada:** 100 UN

**Preço unitário: R\$** 3,70

**Preço total: R\$** 370,00

**DETENTORA DO ITEM 212:**

Nome empresarial: MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP

Endereço: AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP

CNPJ / MF: 02.683.546/0001-10

Representante legal: LUCIANA MARIA CHISROFORO

RG nº 18.820.529

CPF / MF nº 104.295.328-73

Marca/Fabricante: GBEL

**Item:** 212 TINTA GUACHE 250ML COR LARANJA

**Quantidade estimada:** 100 UN

**Preço unitário: R\$** 3,70  
**Preço total: R\$** 370,00

**DETENTORA DO ITEM 213:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **GBEL**  
**Item:** 213 TINTA GUACHE 250ML COR MARROM  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 3,70  
**Preço total: R\$** 370,00

**DETENTORA DO ITEM 214:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **GBEL**  
**Item:** 214 TINTA GUACHE 250ML COR PRETA  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 3,70  
**Preço total: R\$** 370,00

**DETENTORA DO ITEM 215:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **GBEL**  
**Item:** 215 TINTA GUACHE 250ML COR ROSA  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 3,70  
**Preço total: R\$** 370,00

**DETENTORA DO ITEM 216:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **GBEL**  
**Item:** 216 TINTA GUACHE 250ML COR ROXA  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 3,70  
**Preço total: R\$** 370,00

**DETENTORA DO ITEM 217:**

Nome empresarial: **MARLENE LÚCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **GBEL**  
**Item:** 217 TINTA GUACHE 250ML COR VERDE  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 3,70  
**Preço total: R\$** 370,00

**DETENTORA DO ITEM 218:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **GBEL**  
**Item:** 218 TINTA GUACHE 250ML COR VERMELHO  
**Quantidade estimada:** 100 UN  
**Preço unitário: R\$** 3,70  
**Preço total: R\$** 370,00

**DETENTORA DO ITEM 219:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**  
CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**  
Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**  
RG nº **48.379.194-5**  
CPF / MF nº **428.532.958-18**  
Marca/Fabricante: **PILOT**  
**Item:** 219 TINTA LIQUIDA COR AZUL, COM CARTUCHO PARA RECARGA  
**Quantidade estimada:** 2.600 UN  
**Preço unitário: R\$** 4,92  
**Preço total: R\$** 12.792,00

**DETENTORA DO ITEM 220:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**  
CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**  
Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**  
RG nº **48.379.194-5**  
CPF / MF nº **428.532.958-18**  
Marca/Fabricante: **PILOT**  
**Item:** 220 TINTA LIQUIDA COR PRETO, COM CARTUCHO PARA RECARGA  
**Quantidade estimada:** 1.200 UN  
**Preço unitário: R\$** 4,92  
**Preço total: R\$** 5.904,00

**DETENTORA DO ITEM 221:**

Nome empresarial: **GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
Endereço: **AVENIDA ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, N. 416, BAIRRO VILA PAVANI, EM NOVA GRANADA/SP**  
CNPJ / MF: **28.075.966/0001-07**  
Representante legal: **FELIPE AUGUSTO SOARES**  
RG nº **48.379.194-5**  
CPF / MF nº **428.532.958-18**  
Marca/Fabricante: **PILOT**  
**Item:** 221 TINTA LIQUIDA COR VERDE, COM CARTUCHO PARA RECARGA  
**Quantidade estimada:** 800 UN  
**Preço unitário: R\$** 4,92  
**Preço total: R\$** 3.936,00

**DETENTORA DO ITEM 222:**

Nome empresarial: **MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP**  
Endereço: **AVENIDA DA DAUDADE, N. 43, BAIRRO VILA GARAVELLO, EM GUARIBA/SP**  
CNPJ / MF: **02.683.546/0001-10**  
Representante legal: **LUCIANA MARIA CHISROFORO**  
RG nº **18.820.529**  
CPF / MF nº **104.295.328-73**  
Marca/Fabricante: **PILOT**  
**Item:** 222 TINTA LIQUIDA COR VERMELHO, COM CARTUCHO PARA RECARGA  
**Quantidade estimada:** 1.200 UN  
**Preço unitário: R\$** 4,91  
**Preço total: R\$** 5.892,00

### CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

**Registro de Preços para aquisição parcelada de materiais escolares de consumo para os alunos necessitados no decorrer do ano letivo e materiais de escritório destinados às atividades executadas pelos servidores desta Municipalidade.**

### CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, iniciando-se com a publicação de seu resumo no jornal oficial deste Município (Diário Oficial Eletrônico).

### CLÁUSULA TERCEIRA - OBRIGAÇÕES DA DETENTORA

- 3.1.** Contratar com esta PREFEITURA, nas condições previstas no Edital do Pregão Presencial nº 23/2022 e no preço registrado nesta Ata, os materiais, objeto deste ajuste.
- 3.2.** Manter durante toda a vigência desta Ata de Registro de Preços, compatibilidade com as obrigações assumidas, bem como com todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação, apresentando documentação revalidada se algum documento perder a validade.
- 3.3.** Satisfazer todos os requisitos, exigências e condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial nº 23/2022 e seus anexos.
- 3.4.** Arcar com todas as despesas diretas e indiretas relacionadas ao cumprimento do objeto, inclusive carga e descarga e de frete referentes à entrega dos materiais, inclusive as decorrentes da devolução e reposição das mercadorias recusadas por não atenderem ao Edital.
- 3.5.** Responder por quaisquer danos causados aos empregados ou a terceiros, oriundos de sua culpa ou dolo durante o fornecimento do objeto desta Ata, os quais não serão excluídos ou reduzidos em decorrência do acompanhamento exercido por esta PREFEITURA.
- 3.6.** Atender a toda a legislação vigente (no âmbito federal, estadual e municipal) durante o fornecimento do objeto deste instrumento.
- 3.7.** Entregar os materiais nos exatos termos constantes no Edital e na proposta ofertada, principalmente no tocante à unidade de fornecimento e à marca/fabricante indicada(o) durante o certame licitatório, sob pena de recusa do recebimento.
- 3.8.** A DETENTORA em situação de recuperação judicial/extrajudicial deverá comprovar o cumprimento das obrigações do plano de recuperação judicial/extrajudicial sempre que solicitado pela PREFEITURA e, ainda, na hipótese de substituição ou impedimento do administrador judicial, comunicar imediatamente, tal fato por escrito, a esta PREFEITURA.

### CLÁUSULA QUARTA - OBRIGAÇÕES DA PREFEITURA

- 4.1.** Indicar o responsável pelo acompanhamento deste Registro de Preços, ficando desde já designada para tanto, como **FISCAL**, a Auxiliar de Serviços Gerais, Senhora **ALESSANDRA REIS FREGONESI OLIMPIO**, RG nº 28.075.264-7 e CPF/MF nº 263.786.798-19. O **GESTOR** deste Registro de Preços será o Diretor de Departamento, Senhor **LUIZ CAETANO MELHADO**, RG nº 54.766.40-0 e CPF/MF nº 533.922.648-49.
- 4.2.** Comunicar à DETENTORA sobre qualquer irregularidade na execução do fornecimento.
- 4.3.** Efetuar o registro da licitante fornecedora e firmar a correspondente Ata de Registro de Preços.
- 4.4.** Aplicar as penalidades por descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços.

### CLÁUSULA QUINTA - DAS SANÇÕES

- 5.1.** Aplicam-se a esta Ata de Registro de Preços e aos contratos decorrentes as sanções estipuladas nas Leis Federais nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002, e no Decreto Municipal nº 2.432/2010, os quais a DETENTORA declara conhecer integralmente.

**5.2.** No caso de a DETENTORA estar em situação de recuperação judicial, a convalidação em falência ensejará a imediata rescisão desta Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da aplicação das demais cominações legais.

**5.3.** No caso de a DETENTORA estar em situação de recuperação extrajudicial, o descumprimento do plano de recuperação, ensejará a imediata rescisão desta Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da aplicação das demais cominações legais.

### **CLÁUSULA SEXTA - DISPOSIÇÕES GERAIS**

**6.1.** Consideram-se partes integrantes deste ajuste, como se nele estivessem transcritos:

- a) Edital do Pregão Presencial nº 23/2022 e seus anexos;
- b) Propostas apresentadas pelas DETENTORAS;
- c) Ata da sessão do Pregão Presencial nº 23/2022.

**6.2.** A existência de preços registrados **não** obriga a PREFEITURA a firmar contratações que deles poderão advir.

### **CLÁUSULA SÉTIMA - FORO**

**7.1.** O foro competente para toda e qualquer ação decorrente da presente Ata de Registro de Preços é o Foro de **Urupês**, Estado de São Paulo.

**7.2.** Nada mais havendo que ser declarado, foi dada por encerrada a presente Ata a qual, lida e achada conforme, vai assinada pelas partes.

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 01 de agosto de 2022.**

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS  
ALCEMIR CASSIO GREGGIO**

*- Prefeito -*

**DETENTORAS:**

**Empresa MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP  
LUCIANA MARIA CHISROFORO**

*- Representante Legal -*

**Empresa MARIA APARECIDA TADEA GARCIA - ME  
MARIA APARECIDA RENZETTI**

*- Representante Legal -*

**Empresa B.G. DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA - EPP**



**MARCIO ROGÉRIO ALASTICO**  
*- Representante Legal -*

**Empresa GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP**  
**FELIPE AUGUSTO SOARES**  
*- Representante Legal -*

**Empresa VZN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - EPP**  
**VALTER ZAMPIERI NETTO**  
*- Representante Legal -*

**TESTEMUNHAS:**

01-  
Nome  
RG nº

02-  
Nome  
RG nº

# UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

## **Prefeitura Municipal de Urupês**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro  
(17) 3552-1144

## **Tesouraria**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro  
(17) 3552-1144 - Ramal 212

## **Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro  
(17) 3552-1144 - Ramal 215

## **Ganha Tempo**

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h  
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro  
(17) 3552-1282

## **Casa da Agricultura**

Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h  
Rua José Bonifácio, 934 - Centro  
(17) 3552-1372

## **CRAS**

Seg a sex, das 8h às 16h  
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro  
(17) 3552-1779

## **CREAS**

Seg a sex, das 8h às 16h  
Rua José Bonifácio, 984 - Centro  
(17) 3552-2138

## **Conselho Tutelar**

Seg a sex, das 8h às 17h  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro  
(17) 3552-2322  
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

# SAÚDE

## **ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)**

Seg a sex, das 7h às 20h  
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro  
(17) 3552-1324  
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

## **ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)**

Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h  
quinta-feira das 7h às 20h  
Rua Raymundo Bueno de Moraes, 275 - Manoel Carreira  
(17) 3552-3012  
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

## **ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)**

Seg a sex, das 7h às 17h  
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista  
(17) 3552-2344  
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

## **ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)**

Seg a sex, das 7h às 17h  
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo  
(17) 3552-3016  
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

## **ESF Francisco Gomes da Silva (São João)**

Seg a sex, das 7h às 17h  
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu  
(17) 3553-1176  
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

## **Academia da Saúde**

Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h  
quarta-feira das 7h às 18h  
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3  
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

## **Farmácia Municipal (ESF Centro)**

Seg a sex, das 7h às 20h  
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro  
(17) 3552-1324

## **Pronto Socorro Municipal**

Funcionamento 24h  
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro  
(17) 3552-1339



# PREFEITURA DE URUPÊS

# VERSÃO PARA IMPRESSÃO

Código Verificador: 3a4d-9e88-972b-84f0



Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 228, ano II, veiculado em 03 de agosto de 2022.



O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ 45159381000194) em 03/08/2022 às 08:33:52 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA MINAS v5, do tipo A3.

**Para conferir o original, acesse:**

<https://www.dioe.com.br/verificador/3a4d-9e88-972b-84f0>